XII

Ideoque et nos tanta hiutes impi-
 tam nulem testium. deponentes de
 pondus et circustans nos per
 patientiam curramus pro
 positum nobis certamen. aspicien-
 tes in auctore fidei. et consummato-
 rem ihm. qui propositum s' gaudio
 sustinuit crucem contempta consu-
 sione. atque in certamina sedet. Re-
 cogitate enim illi qui tale sustinuit
 a peccatoribus adversus semetipsum
 contradictionem. ut non fatigentur
 animis vestris deficientes. non dum
 enim usque ad sanguinem restitistis.
 adversus peccatum repugnantes. Et
 obliti estis consolacionis. que vo-
 bis tanquam filiis loquitur dicens.
 filii mihi noli negligere disciplinam
 domini. neque fangeatis dum ab eo
 argueris. Quia enim diligit deus
 castigat. flagellat autem omnem
 filium quem recipit. In disciplina

perseverate. tanquam filiis vobis
 offert se deus. Quis enim filium quem
 non corrumpit pater. Et quod si extra
 disciplinam estis. cum participes
 facti sunt omnes. ergo ad ultimum et
 non filii estis. deinde patres quod
 carnis vestre habuimus eruditores.
 et reuecebamus eos. non magis
 obtemperabimus patri spiritui et iure
 mus. Et illi quod in tempore pa-
 uoruni dictum secundum uoluntatem suam
 erudiebant nos. hic autem ad id
 quod utile est in recipiendo casti-
 cationem eius. Omnis autem disci-
 plina in presenti quidem uidetur esse
 non gaudium sed metus. postea
 autem fructum peccatissimum exer-
 citatis per eam reddi iustitie. propter
 quod manus remissas et genua
 soluta erigite et gressus rectos
 facite pedibus vestris. ut non claudi-
 cans quis erret. magis autem sane-
 tur. pacem sequimini cum omnibus
 et sciamoniam sui quam nemo uidebit
 deum. contemplantis ne quis desit
 gratie dei. Neque quod radix amaritudinis
 diuisi sursum germinans impedi-
 at. et per illam iniquitatis mult-
 ti. ne quis fornicator aut perph-
 nus. ut esau qui pro una escam
 uendidit primogenita sua. Scio-
 te enim quoniam et postea cupiens heredi-
 tate benedictionem reprobatus est.
 Non enim inuestiuit nisi locum quem quod cum

Lactius inquisisti eam. nō eū
 accessistis ad tractabilem & acri-
 sibilem ignem. & turbidū & cali-
 gineū. & procellam & tūbe sonū.
 & uoxē uerborū. quā qui audierūt
 exarsauerūt se. ne fieret eis ūbū.
 Non eū portabat quod dicebat.
 Et si bestia tetigerit montē: lapi-
 dabitur. & ita terribile erat quod
 uidebatur. Moyses dixit extitit
 sum & nemebundus. S; accessis-
 tis ad syon montē & ciuitatē di ui-
 uentis. & in celestē & multorū
 uulū anglorū frequentā & celi
 am primitiuorū qui cōscripti sūt
 in celis. & iudicē omniū deū. & spū
 uistorū perfectorū & testamēti uo-
 ui mediatorē ih̄m & sanguis asp-
 sionem melius loquentē q̄ abel.
 Videte ne recusatis loquentē. Si
 eū illi non effugerūt recusates
 eum qui super terram loq̄batur.
 multo magis nos q̄ de celis loq̄-
 tem nob̄ auctiuus. cui uox mo-
 uit tunc terrā: nunc autē repro-
 mittit dicens. Adh̄ semel ego mo-
 uebo. non solum terrā: s; & celū.
 Quod autē adhuc semel dicit: de-
 clarat mobilū tūslacōm tanq̄
 frōū: ut maneat ea que sunt
 imobilia. Itaq; regnū imoble so-
 cipientes. Lēmus grām p̄ qm̄ s̄-
 uimus placentes deo cū metu &
 reuerentia. Et cū d̄s n̄r ignis cōsu-